
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2023-265

PUBLIÉ LE  1 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

DDFiP /

27-2023-08-31-00011 - Subdélégation de signature en matière de

successions vacantes en déshérence - Département de l'Eure (2 pages) Page 4

DDFIP de l'Eure / Contrôle de gestion

27-2023-09-01-00001 - Délégation de signature au 01-09-2023-SIP d'EVREUX

(4 pages) Page 7

27-2023-08-31-00009 - Délégation de signature SPF-E Evreux au 01-09-2023

(2 pages) Page 12

DDTM / Service Eau, Biodiversité, Forêts/Police de l'Eau et de la Pêche

27-2023-09-01-00002 - Arrêté n°DDTM/SEBF/2023-280 autorisant la mise en

eaux basses temporaire pour des travaux de rénovation des ouvrages

hydrauliques de la centrale Moulin Prieur sur la Risle, commune de St

Philbert-sur-Risle par la Régie d�Electricité d�Elbeuf (4 pages) Page 15

27-2023-08-31-00006 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-256 portant

prescriptions spécifiques à déclaration pour le forage d�irrigation

(BSS004CTQC) sur la commune le DOUDEAUVILLE EN VEXIN par la SCEA

DE L�HERBIERE (8 pages) Page 20

27-2023-08-31-00007 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-257 portant

prescriptions spécifiques à déclaration pour les deux forages d�irrigation

BSS000GUSV et BSS004EYNS

sur la commune de

DOUDEAUVILLE-EN-VEXIN par l'EARL Xavier DUPUY (8 pages) Page 29

27-2023-08-31-00008 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-271 portant

prescriptions spécifiques à déclaration pour le forage d�irrigation

(BSS004GQYN)

sur la commune de BERNOUVILLE par la SCEA DE

BEAUMONT (8 pages) Page 38

DDTM de l'Eure / Service Connaissance des Territoires, Sécurité Routière,

Défense/Bureau Education Routière

27-2023-08-31-00005 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/088 portant création de

l'agrément de l'auto-école SAINT LOUIS Louviers (2 pages) Page 47

27-2023-08-31-00004 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/089 portant cessation

d'activité SRE Verneuil sur Avre (2 pages) Page 50

27-2023-08-31-00003 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/090 portant cessation

d'activité SRE Breteuil sur Iton (2 pages) Page 53

27-2023-08-31-00002 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/091 portant retrait ATRE

BOUVART Mélinda (2 pages) Page 56

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Normandie / SG/MAJ

27-2023-08-31-00010 - Décision 2023-80-Subdélégation de signature en

matière d?activités de niveau départemental - Eure (14 pages) Page 59

2



Préfecture de l'Eure / Direction de la citoyenneté et de la légalité

27-2023-08-30-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la

commission d'élus de la dotation d'équipement des territoires ruraux

(DETR) (4 pages) Page 74

27-2023-08-18-00002 - SI du secteur scolaire de Pont de l'Arche adhésion de

Poses (4 pages) Page 79

Préfecture de l'Eure / Direction des sécurités

27-2023-08-31-00001 - Arrêté portant fermeture administrative temporaire

de la société HAIR RELOOKING à Gisors (6 pages) Page 84

3



DDFiP

27-2023-08-31-00011

Subdélégation de signature en matière de

successions vacantes en déshérence -

Département de l'Eure

DDFiP - 27-2023-08-31-00011 - Subdélégation de signature en matière de successions vacantes en déshérence - Département de l'Eure 4



PRÉFET DE L'EURE

Direction départementale des Finances Publiques 
de la Somme

Le Préfet de l'Eure,

Par délégation, la directrice départementale des finances publiques de la Somme,

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

Vu  le  décret  n°  2009-707  du  16  juin  2009  relatif  aux  services  déconcentrés  de  la  direction
générale des finances publiques ;

Vu  l’arrêté  interministériel  du  23  décembre  2006  relatif  à  l’organisation  de  la  gestion  de
patrimoines privés et de biens privés, modifié par l’arrêté interministériel du 21 décembre 2007 ;

Vu l’arrêté du Préfet de l'Eure en date du  23 août 2022 accordant délégation de signature à
Mme Nathalie  BIQUARD,  administratrice  générale  des  finances  publiques,  directrice
départementale des finances publiques de la Somme, à l’effet de signer, dans la limite de ses
attributions  et  compétences,  tous  les  actes  se  rapportant  à  l’administration  provisoire  des
successions non réclamées, à la curatelle des successions vacantes, à la gestion et à la liquidation
des successions en déshérence dans le département de l'Eure ;

Vu le décret du 17 juillet 2023 portant intégration de Mme Nathalie BIQUARD dans le corps des
administrateurs de l’État ;

ARRÊTE

Art.  1. - La  délégation  de  signature  qui  est  conférée  à  Mme  Nathalie  BIQUARD,  directrice
départementale des finances publiques de la Somme par l’article 1er de l’arrêté du 23 août 2022,
à l’effet de signer, dans la limite de ses attributions et compétences, tous les actes se rapportant
à  l’administration  provisoire  des  successions  non  réclamées,  à  la  curatelle  des  successions
vacantes, à la gestion et à la liquidation des successions en déshérence dans le département de
l'Eure, sera exercée par  M. Pascal FLAMME, administrateur de l’État, directeur du pôle État et
ressources,  et  par  Mme  Émilie  CHATRIE,  inspectrice  principale  des  finances  publiques,
responsable de la division du domaine.

Art. 2. - Délégation de signature est accordée de manière permanente à Mmes Émilie WILLAEY et
Virginie BASLER, inspectrices des finances publiques, pour l’ensemble des actes se rapportant aux
domaines énumérés à l’article 1er de l’arrêté préfectoral du 23 août 2022 susvisé.

DDFiP - 27-2023-08-31-00011 - Subdélégation de signature en matière de successions vacantes en déshérence - Département de l'Eure 5



Art.  3. - Délégation de signature est  accordée de manière permanente aux fonctionnaires  de
catégorie B et C suivants, pour l’ensemble des actes se rapportant aux domaines énumérés à
l’article  1er de  l’arrêté  préfectoral  du  23 août  2022 susvisé,  à  l’exception de  la  signature  des
comptes de gestion et des requêtes adressées aux tribunaux :

- M. Yohan BIENCOURT, contrôleur des finances publiques ;

- M. Renaud DE SAINT RIQUIER, contrôleur des finances publiques ;

- M. José DUPONT, contrôleur des finances publiques ;

- M. Nicolas DUQUESNE, contrôleur des finances publiques ;

- Mme Manuela GOUJJANE, contrôleuse des finances publiques ;

- Mme Magali SADAI, agente d’administration principal des finances publiques ;

- Mme Sarah ISORE, agente d’administration des finances publiques.

Art.  4. - Le  présent  arrêté  abroge  et  remplace  l’arrêté  précédent  et  s’applique  à  compter
du 1er septembre 2023.

Art. 5. - Le  présent  arrêté sera  publié  au  Recueil  des  actes  administratifs  de la  préfecture et
affiché dans les locaux de la direction départementale des Finances Publiques de la Somme.

Fait à Amiens, le 31 août 2023

Pour le Préfet,

La directrice départementale des finances publiques,

Nathalie BIQUARD

Administratrice de l’État

DDFiP - 27-2023-08-31-00011 - Subdélégation de signature en matière de successions vacantes en déshérence - Département de l'Eure 6



DDFIP de l'Eure

27-2023-09-01-00001

Délégation de signature au 01-09-2023-SIP

d'EVREUX

DDFIP de l'Eure - 27-2023-09-01-00001 - Délégation de signature au 01-09-2023-SIP d'EVREUX 7



      

DÉLÉGATION DE SIGNATURE EN MATIÈRE DE CONTENTIEUX
ET DE GRACIEUX FISCAL

SERVICE DES IMPÔTS DES PARTICULIERS D’ÉVREUX

L'article 1er contient la délégation du ou des adjoints au responsable du service.
L'article 2 contient la délégation des agents exerçant des missions d'assiette. Il est précisé, s'agissant
du gracieux, que cet article donne compétence aux agents pour signer l'ensemble des demandes 
gracieuses portant sur les pénalités, qu'elles portent sur les seules pénalités d'assiette ou sur les 
pénalités de recouvrement.
L'article 3 contient la délégation des agents exerçant des missions de recouvrement.
L'article 4 contient la délégation des agents chargés de l'accueil exerçant des missions d'assiette et 
de recouvrement.
L'article 5 précise la mesure de publicité.

Le comptable, responsable du service des impôts des particuliers d’ÉVREUX

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217
de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247, L. 257 A et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309  du  3  avril  2008  portant  diverses  dispositions  relatives  à  la  direction
générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique,
et notamment son article 16 ;

Arrête à compter du 1er septembre 2023

Article 1er

Délégation  de  signature  est  donnée à  Mme Fabienne GUEGAN ,  inspectrice  et  à  Mme Danièle
PERDRIGER-  GUICHEUX,  inspectrice,  adjointes  au  responsable  du  service  des  impôts  des
particuliers d’ÉVREUX, à l’effet de signer (en l'absence de ce dernier et pour les paragraphes 1, 2 et
3) :

1°) dans la limite de 60 000 €, en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission
totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office

DDFIP de l'Eure - 27-2023-09-01-00001 - Délégation de signature au 01-09-2023-SIP d'EVREUX 8



2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet
dans la limite de 60 000 € ;  

3°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses,
sans limitation de montant ; cette délégation de signature est également accordée à M. Arnaud
ROSSIGNOL, contrôleur des finances publiques

4°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant
excéder 12 mois et porter sur une somme supérieure à 100 000 € ;

b) les avis de mise en recouvrement ;

c) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de
payer, les actes de poursuites et les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

d) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer, en matière de contentieux fiscal d’assiette,
les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution
d’office et, en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet :

1°) dans la limite de 15 000 €, aux inspecteurs des finances publiques désignés ci-après :

Fabienne GUEGAN Danièle PERDRIGER - GUICHEUX -

2°) dans la limite de 10 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie B désignés ci-après :

Laurence BULLOT Sandrine CHEVALIER Nathalie COUPIGNY 

Marie-Laure LEHR Arnaud ROSSIGNOL -

- - -

3°) dans la limite de 2 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie C désignés ci-après :

Grégory ANFRAY Marie-Noëlle BOUCHER Sandrine CHAIX

Toni CROMBEZ Martial GUERARD Angélique JULIEN

Estelle LEWYLLIE Laura NEVEU Julie PERUGI

Christine PICARD  Lætitia PILOTTO Camille QUONIAM

Elisabeth REGNAULT Chantal TRUMET

Article 3

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°)  les  décisions  gracieuses,  relatives  aux  pénalités  et  aux  frais  de  poursuites,  portant  remise,
modération ou rejet, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai  de paiement, dans les limites de durée et de

DDFIP de l'Eure - 27-2023-09-01-00001 - Délégation de signature au 01-09-2023-SIP d'EVREUX 9



montant indiquées dans le tableau ci-après ;

3°) les avis de mise en recouvrement

4°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer ,
les actes de poursuites et les déclarations de créances ;

5°) l'ensemble des pièces comptables en l'absence du comptable et de ses adjoints

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des
agents

Grade
Limite des
décisions
gracieuses

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

Patricia BEAUDOIN 
Contrôleur
principal 10 000 € 12 mois 10 000  €

Nathalie BERNARD 
Contrôleur
principal 10 000 € 12 mois 10 000 €

Nathalie COUPIGNY
Contrôleur
principal 10 000 € 12 mois 10 000 €

Sandrine CHEVALIER Contrôleur 10 000 € 12 mois 10 000 €

Laurence BULLOT Contrôleur 10 000 € 12 mois 10 000 €

Sandrine GENELLE Contrôleur 10 000 € 12 mois 10 000 €

Marie-Laure LEHR Contrôleur 10 000 € 12 mois 10 000 €

Arnaud LEPRETRE Contrôleur 10 000 € 12 mois 10 000 €

Arnaud ROSSIGNOL Contrôleur 10 000 € 12 mois 10 000 €

Otilia CARDAIRE Agent 500 € 12 mois 5 000 €

Christine CHEVALIER Agent 500 € 12 mois 5 000 €

Magalie DELOOF Agent 500 € 12 mois 5 000 €

Nathalie DIEUL Agent 500 € 12 mois 5 000 €

Phi hung DUONG VAN Agent 500 € 12 mois 5 000 €

Alexandra FONTAINE Agent 500 € 12 mois 5 000 €

Stéphanie GLATIGNY Agent 500 € 12 mois 5 000 €

Lætitia GOMES Agent 500 € 12 mois 5 000 €

Ferradja GUERVILLE Agent 500 € 12 mois 5 000 €

Erwan RUAUX Agent 500 € 12 mois 5 000 €

Article 4

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle
ou de rejet,  de dégrèvement ou restitution d’office,  dans la limite précisée dans le tableau ci-
dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans la limite

DDFIP de l'Eure - 27-2023-09-01-00001 - Délégation de signature au 01-09-2023-SIP d'EVREUX 10



précisée dans le tableau ci-dessous ;

3°) les décisions relatives aux demandes de délai  de paiement, dans les limites de durée et de
montant indiquées dans le tableau ci-après ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom
des agents

Grade
Limite des
décisions

contentieuses

Limite des
décisions
gracieuses

Durée
maximale
des délais

de
paiement

Somme
maximale pour

laquelle un
délai de

paiement peut
être accordé

- - - -

Article 5

En cas d'absence ou d'empêchement du comptable soussigné et des adjoints, Mme Fabienne 
GUEGAN et Mme Danièle PERDRIGER-GUICHEUX, délégation de signature est donnée à Mme 
Patricia BEAUDOIN, contrôleur principal ou M. Arnaud ROSSIGNOL, contrôleur, à l'effet de signer 
tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 6

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de l'Eure.

A ÉVREUX, le 01/09/2023

Laurent HAROU

Inspecteur Divisionnaire 
Comptable public 

DDFIP de l'Eure - 27-2023-09-01-00001 - Délégation de signature au 01-09-2023-SIP d'EVREUX 11



DDFIP de l'Eure

27-2023-08-31-00009

Délégation de signature SPF-E Evreux au

01-09-2023

DDFIP de l'Eure - 27-2023-08-31-00009 - Délégation de signature SPF-E Evreux au 01-09-2023 12



DDFIP de l'Eure - 27-2023-08-31-00009 - Délégation de signature SPF-E Evreux au 01-09-2023 13



DDFIP de l'Eure - 27-2023-08-31-00009 - Délégation de signature SPF-E Evreux au 01-09-2023 14



DDTM

27-2023-09-01-00002

Arrêté n°DDTM/SEBF/2023-280 autorisant la mise

en eaux basses temporaire pour des travaux de

rénovation des ouvrages hydrauliques de la

centrale Moulin Prieur sur la Risle, commune de

St Philbert-sur-Risle par la Régie d�Electricité

d�Elbeuf

DDTM - 27-2023-09-01-00002 - Arrêté n°DDTM/SEBF/2023-280 autorisant la mise en eaux basses temporaire pour des travaux de

rénovation des ouvrages hydrauliques de la centrale Moulin Prieur sur la Risle, commune de St Philbert-sur-Risle par la Régie

d�Electricité d�Elbeuf

15



DDTM - 27-2023-09-01-00002 - Arrêté n°DDTM/SEBF/2023-280 autorisant la mise en eaux basses temporaire pour des travaux de

rénovation des ouvrages hydrauliques de la centrale Moulin Prieur sur la Risle, commune de St Philbert-sur-Risle par la Régie

d�Electricité d�Elbeuf

16



DDTM - 27-2023-09-01-00002 - Arrêté n°DDTM/SEBF/2023-280 autorisant la mise en eaux basses temporaire pour des travaux de

rénovation des ouvrages hydrauliques de la centrale Moulin Prieur sur la Risle, commune de St Philbert-sur-Risle par la Régie

d�Electricité d�Elbeuf

17



DDTM - 27-2023-09-01-00002 - Arrêté n°DDTM/SEBF/2023-280 autorisant la mise en eaux basses temporaire pour des travaux de

rénovation des ouvrages hydrauliques de la centrale Moulin Prieur sur la Risle, commune de St Philbert-sur-Risle par la Régie

d�Electricité d�Elbeuf

18



DDTM - 27-2023-09-01-00002 - Arrêté n°DDTM/SEBF/2023-280 autorisant la mise en eaux basses temporaire pour des travaux de

rénovation des ouvrages hydrauliques de la centrale Moulin Prieur sur la Risle, commune de St Philbert-sur-Risle par la Régie

d�Electricité d�Elbeuf

19



DDTM

27-2023-08-31-00006

Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-256

portant prescriptions spécifiques à déclaration

pour le forage d�irrigation (BSS004CTQC) sur la

commune le DOUDEAUVILLE EN VEXIN par la

SCEA DE L�HERBIERE

DDTM - 27-2023-08-31-00006 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-256 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004CTQC) sur la commune le DOUDEAUVILLE EN VEXIN par la SCEA DE L�HERBIERE 20



DDTM - 27-2023-08-31-00006 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-256 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004CTQC) sur la commune le DOUDEAUVILLE EN VEXIN par la SCEA DE L�HERBIERE 21



DDTM - 27-2023-08-31-00006 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-256 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004CTQC) sur la commune le DOUDEAUVILLE EN VEXIN par la SCEA DE L�HERBIERE 22



DDTM - 27-2023-08-31-00006 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-256 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004CTQC) sur la commune le DOUDEAUVILLE EN VEXIN par la SCEA DE L�HERBIERE 23



DDTM - 27-2023-08-31-00006 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-256 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004CTQC) sur la commune le DOUDEAUVILLE EN VEXIN par la SCEA DE L�HERBIERE 24



DDTM - 27-2023-08-31-00006 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-256 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004CTQC) sur la commune le DOUDEAUVILLE EN VEXIN par la SCEA DE L�HERBIERE 25



DDTM - 27-2023-08-31-00006 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-256 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004CTQC) sur la commune le DOUDEAUVILLE EN VEXIN par la SCEA DE L�HERBIERE 26



DDTM - 27-2023-08-31-00006 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-256 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004CTQC) sur la commune le DOUDEAUVILLE EN VEXIN par la SCEA DE L�HERBIERE 27



DDTM - 27-2023-08-31-00006 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-256 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004CTQC) sur la commune le DOUDEAUVILLE EN VEXIN par la SCEA DE L�HERBIERE 28



DDTM

27-2023-08-31-00007

Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-257

portant prescriptions spécifiques à déclaration

pour les deux forages d�irrigation BSS000GUSV

et BSS004EYNS

sur la commune de DOUDEAUVILLE-EN-VEXIN

par l'EARL Xavier DUPUY

DDTM - 27-2023-08-31-00007 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-257 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour les

deux forages d�irrigation BSS000GUSV et BSS004EYNS

sur la commune de DOUDEAUVILLE-EN-VEXIN par l'EARL Xavier DUPUY

29



DDTM - 27-2023-08-31-00007 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-257 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour les

deux forages d�irrigation BSS000GUSV et BSS004EYNS

sur la commune de DOUDEAUVILLE-EN-VEXIN par l'EARL Xavier DUPUY

30



DDTM - 27-2023-08-31-00007 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-257 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour les

deux forages d�irrigation BSS000GUSV et BSS004EYNS

sur la commune de DOUDEAUVILLE-EN-VEXIN par l'EARL Xavier DUPUY

31



DDTM - 27-2023-08-31-00007 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-257 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour les

deux forages d�irrigation BSS000GUSV et BSS004EYNS

sur la commune de DOUDEAUVILLE-EN-VEXIN par l'EARL Xavier DUPUY

32



DDTM - 27-2023-08-31-00007 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-257 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour les

deux forages d�irrigation BSS000GUSV et BSS004EYNS

sur la commune de DOUDEAUVILLE-EN-VEXIN par l'EARL Xavier DUPUY

33



DDTM - 27-2023-08-31-00007 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-257 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour les

deux forages d�irrigation BSS000GUSV et BSS004EYNS

sur la commune de DOUDEAUVILLE-EN-VEXIN par l'EARL Xavier DUPUY

34



DDTM - 27-2023-08-31-00007 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-257 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour les

deux forages d�irrigation BSS000GUSV et BSS004EYNS

sur la commune de DOUDEAUVILLE-EN-VEXIN par l'EARL Xavier DUPUY

35



DDTM - 27-2023-08-31-00007 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-257 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour les

deux forages d�irrigation BSS000GUSV et BSS004EYNS

sur la commune de DOUDEAUVILLE-EN-VEXIN par l'EARL Xavier DUPUY

36



DDTM - 27-2023-08-31-00007 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-257 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour les

deux forages d�irrigation BSS000GUSV et BSS004EYNS

sur la commune de DOUDEAUVILLE-EN-VEXIN par l'EARL Xavier DUPUY

37



DDTM

27-2023-08-31-00008

Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-271

portant prescriptions spécifiques à déclaration

pour le forage d�irrigation (BSS004GQYN)

sur la commune de BERNOUVILLE par la SCEA DE

BEAUMONT

DDTM - 27-2023-08-31-00008 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-271 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004GQYN)

sur la commune de BERNOUVILLE par la SCEA DE BEAUMONT

38



DDTM - 27-2023-08-31-00008 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-271 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004GQYN)

sur la commune de BERNOUVILLE par la SCEA DE BEAUMONT

39



DDTM - 27-2023-08-31-00008 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-271 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004GQYN)

sur la commune de BERNOUVILLE par la SCEA DE BEAUMONT

40



DDTM - 27-2023-08-31-00008 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-271 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004GQYN)

sur la commune de BERNOUVILLE par la SCEA DE BEAUMONT

41



DDTM - 27-2023-08-31-00008 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-271 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004GQYN)

sur la commune de BERNOUVILLE par la SCEA DE BEAUMONT

42



DDTM - 27-2023-08-31-00008 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-271 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004GQYN)

sur la commune de BERNOUVILLE par la SCEA DE BEAUMONT

43



DDTM - 27-2023-08-31-00008 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-271 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004GQYN)

sur la commune de BERNOUVILLE par la SCEA DE BEAUMONT

44



DDTM - 27-2023-08-31-00008 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-271 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004GQYN)

sur la commune de BERNOUVILLE par la SCEA DE BEAUMONT

45



DDTM - 27-2023-08-31-00008 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2023-271 portant prescriptions spécifiques à déclaration pour le

forage d�irrigation (BSS004GQYN)

sur la commune de BERNOUVILLE par la SCEA DE BEAUMONT

46



DDTM de l'Eure

27-2023-08-31-00005

Arrêté SCTSRD/BER27/23/088 portant création

de l'agrément de l'auto-école SAINT LOUIS

Louviers

DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00005 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/088 portant création de l'agrément de l'auto-école SAINT LOUIS

Louviers 47



DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00005 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/088 portant création de l'agrément de l'auto-école SAINT LOUIS

Louviers 48



DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00005 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/088 portant création de l'agrément de l'auto-école SAINT LOUIS

Louviers 49



DDTM de l'Eure

27-2023-08-31-00004

Arrêté SCTSRD/BER27/23/089 portant cessation

d'activité SRE Verneuil sur Avre

DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00004 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/089 portant cessation d'activité SRE Verneuil sur Avre 50



DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00004 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/089 portant cessation d'activité SRE Verneuil sur Avre 51



DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00004 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/089 portant cessation d'activité SRE Verneuil sur Avre 52



DDTM de l'Eure

27-2023-08-31-00003

Arrêté SCTSRD/BER27/23/090 portant cessation

d'activité SRE Breteuil sur Iton

DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00003 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/090 portant cessation d'activité SRE Breteuil sur Iton 53



DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00003 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/090 portant cessation d'activité SRE Breteuil sur Iton 54



DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00003 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/090 portant cessation d'activité SRE Breteuil sur Iton 55



DDTM de l'Eure

27-2023-08-31-00002

Arrêté SCTSRD/BER27/23/091 portant retrait

ATRE BOUVART Mélinda

DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00002 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/091 portant retrait ATRE BOUVART Mélinda 56



DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00002 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/091 portant retrait ATRE BOUVART Mélinda 57



DDTM de l'Eure - 27-2023-08-31-00002 - Arrêté SCTSRD/BER27/23/091 portant retrait ATRE BOUVART Mélinda 58



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

27-2023-08-31-00010

Décision 2023-80-Subdélégation de signature en

matière d?activités de niveau départemental -

Eure

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 59



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 60



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 61



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 62



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 63



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 64



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 65



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 66



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 67



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 68



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 69



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 70



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 71



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 72



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2023-08-31-00010 - Décision

2023-80-Subdélégation de signature en matière d?activités de niveau départemental - Eure 73



Préfecture de l'Eure

27-2023-08-30-00001

Arrêté portant modification de la composition

de la commission d'élus de la dotation

d'équipement des territoires ruraux (DETR)

Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-30-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission d'élus de la dotation

d'équipement des territoires ruraux (DETR) 74



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-30-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission d'élus de la dotation

d'équipement des territoires ruraux (DETR) 75



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-30-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission d'élus de la dotation

d'équipement des territoires ruraux (DETR) 76



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-30-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission d'élus de la dotation

d'équipement des territoires ruraux (DETR) 77



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-30-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission d'élus de la dotation

d'équipement des territoires ruraux (DETR) 78



Préfecture de l'Eure

27-2023-08-18-00002

SI du secteur scolaire de Pont de l'Arche

adhésion de Poses

Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-18-00002 - SI du secteur scolaire de Pont de l'Arche adhésion de Poses 79



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-18-00002 - SI du secteur scolaire de Pont de l'Arche adhésion de Poses 80



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-18-00002 - SI du secteur scolaire de Pont de l'Arche adhésion de Poses 81



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-18-00002 - SI du secteur scolaire de Pont de l'Arche adhésion de Poses 82



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-18-00002 - SI du secteur scolaire de Pont de l'Arche adhésion de Poses 83



Préfecture de l'Eure

27-2023-08-31-00001

Arrêté portant fermeture administrative

temporaire de la société HAIR RELOOKING à

Gisors

Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-31-00001 - Arrêté portant fermeture administrative temporaire de la société HAIR RELOOKING à

Gisors 84



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-31-00001 - Arrêté portant fermeture administrative temporaire de la société HAIR RELOOKING à

Gisors 85



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-31-00001 - Arrêté portant fermeture administrative temporaire de la société HAIR RELOOKING à

Gisors 86



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-31-00001 - Arrêté portant fermeture administrative temporaire de la société HAIR RELOOKING à

Gisors 87



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-31-00001 - Arrêté portant fermeture administrative temporaire de la société HAIR RELOOKING à

Gisors 88



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-31-00001 - Arrêté portant fermeture administrative temporaire de la société HAIR RELOOKING à

Gisors 89



Préfecture de l'Eure - 27-2023-08-31-00001 - Arrêté portant fermeture administrative temporaire de la société HAIR RELOOKING à

Gisors 90


